Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 06.01.2024, 5/52671

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
29 декабря 2023 г. № 1000

Об изменении постановлений Совета Министров
Республики Беларусь

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в следующие постановления Совета Министров Республики

Беларусь:
1.1. в приложении 1 к постановлению Совета Министров Республики Беларусь

от 19 октября 2022 г. № 713 «О системе регулирования цен»:
в графе 4 пунктов 165–183 и 197–201 цифры «55» заменить цифрами «30»;
в графе 5 пунктов 165–183 и 197–201 цифры «55» заменить цифрами «40»;
в графе 5 пункта 291 цифры «40» заменить цифрами «30»;
1.2. в абзаце первом пункта 1 постановления Совета Министров Республики

Беларусь от 24 января 2023 г. № 58 «Об условиях экспортного финансирования» слова
«в 2023 году» заменить словами «в 2023–2024 годах»;

1.3. в пункте 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 17 октября
2023 г. № 691 «Об изменении постановлений Совета Министров Республики Беларусь
по вопросам экспортного финансирования» слова «2023 г.» заменить словами «2024 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу в следующем порядке:
подпункт 1.1 пункта 1 – после официального опубликования настоящего

постановления;
подпункты 1.2 и 1.3 пункта 1 – со дня принятия настоящего постановления.

Первый заместитель Премьер-министра
Республики Беларусь Н.Снопков